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     Członkowie Zarządów spółek notowanych 

na rynku NewConnect 

Autoryzowani Doradcy NewConnect  
 
 

Szanowni Państwo! 
 
Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., która organizuje rynek NewConnect 
będący alternatywnym systemem obrotu, ma przyjemność poinformować Państwa, iż po raz 
kolejny objęła patronatem konkurs „The Best Annual Report 2021”, w części odnoszącej 
się do spółek notowanych na NewConnect.  

 

Konkurs na najlepszy raport roczny organizowany jest od wielu lat przez Instytut 
Rachunkowości i Podatków. Od długiego już czasu w konkursie tym mogą brać udział również 
spółki, których instrumenty finansowe w 2021 roku notowane były na rynku NewConnect.  
 
Nagrodę główną w ubiegłorocznym konkursie zdobyła spółka LUG S.A. 
   
Dodatkowo Kapituła Konkursu przyznała trzy wyróżnienia: spółce LUG S.A. za najlepsze 

sprawozdanie z działalności, spółce TENDERHUT S.A. za najlepsze sprawozdanie finansowe 
oraz spółce CLOUD TECHNOLOGIES S.A. za najlepszy debiut w  kategorii sprawozdanie z 
działalności. 
 
Giełda Papierów Wartościowych gorąco zachęca spółki, których akcje w 2021 roku notowane 
były na rynku NewConnect, do zapoznania się z warunkami konkursu oraz do wzięcia w nim 

udziału.  
Spośród spółek, które zgłoszą chęć udziału w konkursie, Kapituła Konkursu wyłoni laureata 
w kategorii „Najlepszy raport roczny spółki NewConnect 2021”. Kapituła rozważy również 

przyznanie dodatkowych wyróżnień, w tym nagród dla Autoryzowanych Doradców spółek, 
które wezmą udział w konkursie.   
 
Wszystkie formalności dotyczące udziału w konkursie zostały zredukowane do niezbędnego 

minimum i ograniczają się do wypełnienia zgłoszenia oraz wskazania daty i numeru raportu 
okresowego opublikowanego systemem EBI, zgodnie z przepisami obowiązującymi na 
NewConnect. Termin zgłoszeń upływa w dniu 31 lipca 2022 r. 
 
Wszelkie informacje dotyczące konkursu oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na 
stronie internetowej organizatora konkursu:  
https://irip.pl/o-konkurs-the-best-annual-report 

 
Dodatkowych informacji dotyczących konkursu udziela w imieniu organizatora,  
tj. Instytutu Rachunkowości i Podatków, pan Hubert Wolszczak, pod numerem telefonu: 
22  46 49 755. 
 

Z poważaniem 
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